
UCHWAŁA NR XLIV/373/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 września 2014 r.

zminiająca uchwałę w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie i remoncie drogi powiatowej Nr 3529Z w partnerstwie z Powiatem 

Koszalińskim z 2013 r.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Świeszyno nr XXXIII/289/13 z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i remoncie drogi 
powiatowej Nr 3529Z w partnerstwie z Powiatem Koszalińskim § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie i remoncie drogi powiatowej nr 3529Z Koszalin - Niedalino w partnerstwie 
z Powiatem Koszalińskim.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 7B9A4292-EF2E-4AB5-83D3-ADE6A32AA94D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIV/......../14 w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/289/13 z dnia
26 września 2013 r. w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na
przebudowie i remoncie drogi powiatowej nr 3529Z w partnerstwie z Powiatem Koszalińskim.

W uchwale z dnia 26 września 2013 r. wyrażono zgodę na przystąpienie do realizacji
zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i remoncie drogi powiatowej nr 3529Z
Koszalin - Niedalino I etap Koszalin-Giezkowo, zmianie podlega proces etapowania
inwestycji. W uchwale zmieniającej rezygnuje się z określania kolejnych etapów inwestycji,
w związku ze zmianiającym się sposobem finansowania ze środków zewnętrznych całego
zadania, w której Gmina Świeszyno współuczestniczy.

Id: 7B9A4292-EF2E-4AB5-83D3-ADE6A32AA94D. Podpisany Strona 1




